АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОВ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕР скиЙ

рАйон лвнингрАдской овлАсти

РАСПОРЯЖЕНИВ

от 27 мая 2020г. Jrгs 59-Р п. Громово

(О завершении отопитеJIъного
сезона 20t9-2020 гг.>>

В связи с установлением положительньIх среднесуточных температур

наружного воздуха и прогнозе о повышении температуры наружного воздуха

в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от

19 июня 2008 года Ns177 <Об утверждении правил подготовки и прOведениrI

отопительного сезона в Ленинградской области>>:

1. Генеральному директору Общества с ограниченной

ответственностью dIАриТЕТЪ) Никифорову Юрию Николаевичу :

1.1. Прекратить отопление жилищного фонда, общественных и

административных зданий, находящихся на территории мО Громовское

сельское поселение, с 00.00ч. 28 мая2020 года.

2. Настоящее Распоряжение опубликоватъ в сI\4и, на официаJIьном

сайте МО Громовское сеJIъское поселение.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации А.П. Кутузов

Исп. МатвееваМ.В. тсл. 99470

t,L)!Л n а С loe
fi$dOi1{ll]ct Cr,